
26 27

VÝHODY A POUŽITÍ 

Další informace k vysvačům na straně 36.

KUFŘÍK

SEKÁČ 014121

VČ. 2 KOTOUČŮ XTREME UNIVERSAL 811223

DODÁVKA KÓD

VYSAVAČ AC1625  620912 

VYSAVAČ AC1630P  620913

VYSAVAČ AC1630P M  620914

VYSAVAČ AC1630P H 620920

SYSTÉMOVÉ NÁŘADÍ KÓD

A

(3)(2)(1)

� Bezprašné drážkování typu I (testováno BG BAU) - prachový kanál s vodícím  
plechem prachu a sací potrubí jsou umístěny přímo nad kotouči

� Bezprašné během zaříznutí - uzavřený kryt kotouče s kartáčovým věncem

� Patentovaná geometrie náprav umožňuje předloženou polohu kotoučů a tím  
řezy blízko okrajů (zůstane pouze 23 mm)

� Otočná přídavná rukojeť - optimální přizpůsobení usnadňuje práci v obtížných  
polohách, např. pod stropem

� Přímý přenos energie - hlavní rukojeť je umístěna bezprostředně za kotouči.  
Síla uživatele tak přímo pomáhá posunu kotoučů

� Bez nutnosti použít další nářadí - snadné nastavení hloubky – stačí jedno 
otočení stavěcího kolečka. Nastavení šířky drážky nebo výměna kotouče  
prostřednictvím rychlouzávěru Dia-Quick® 

� Podvozek se 6ti pojezdovými kolečky na 4 nápravách leží rovně i na nerovném  
podkladu a lze s ním bez dodatečné síly přesně pohybovat 

� LED indikátor přetížení - optimální provoz je v „zelené zóně“

SYSTÉMOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

OZNAČENÍ STAVEBNÍ MATERIÁL
SEGMENT

L X H X B (MM]* 
Ø 

[MM]
OBSAH 
[KUSŮ]

KÓD

(1) XTREME UNIVERSAL VŠECHNY – ZEJM. NOVOSTAVBY 22,23 X 10 X 2,6 140 2 610093

(2) SILVER TURBO T
VŠECHNY, OMÍTNUTÉ ZDIVO

- SPEC. RENOVACE
22,23 X 8 X 2,4 140 2 610034

(3) XTREME CONCRETE
(ARMOVANÝ) BETON,

EXTRÉMNĚ TVRDÉ TVÁRNICE
22,23 X 8 X 2,2 140 2 610059

* L = Otvor Ø H = výška segmentu B = Šířka segmentu

DIAMANTOVÉ KOTOUČE

(3)(2)(1)

TECHNICKÉ ÚDAJE 

VÝKON 1.600 W

NAPĚTÍ 220 - 240 V

HMOTNOST 4,6 KG

POČET OTÁČEK BEZ ZATÍŽENÍ 6.500 MIN-1

KROUTÍCÍ MOMENT  1,8 NM

MAX. HLOUBKA ŘEZU/ ŠÍŘKA ŘEZU 
BETON 
CIHLA

35/35 MM 
40/35 MM

ODSTUP OD PŘEDNÍ HRANY STROJE/ZE STRANY 23/28 MM

Ø KOTOUČE 2 X 140 MM

DÉLKA KABELU 5 M

VIBRACE 3,6 M/S2

TECHNICKÉ ÚDAJE 

VÝKON 2.500 W

NAPĚTÍ 220 - 240 V

HMOTNOST 6,5 KG

POČET OTÁČEK BEZ ZATÍŽENÍ 6.600 MIN-1

KROUTÍCÍ MOMENT 2,8 NM

MAX. HLOUBKA ŘEZU/ ŠÍŘKA ŘEZU 
BETON 
CIHLA

50/46 MM 
50/46 MM

ODSTUP OD PŘEDNÍ HRANY STROJE/ZE STRANY 23/28 MM

Ø KOTOUČE 2 X 150 MM

DÉLKA KABELU 5 M

VIBRACE 4,3 M/S2

014121

811242

KÓD

KÓD

VÝHODY A POUŽITÍ 

A

� Bezprašné drážkování typu I (testováno BG BAU) - prachový kanál s vodícím  
plechem prachu a sací potrubí jsou umístěny přímo nad kotouči

� Bezprašné během zaříznutí - uzavřený kryt kotouče s kartáčovým věncem

� Patentovaná geometrie náprav umožňuje předloženou polohu kotoučů a tím  
řezy blízko okrajů (zůstane pouze 23 mm) 

� Frézování drážek bez následných prací – pomocí držáku kotoučů Dia Slot do  
max. 30 (Š) x 35 (H) mm bezprašně bez následných prací (k dispozici pouze 
v Rakousku)

� Čistá síla - 2,8 Nm kroutící moment ze silného 2.500 W motoru frézuje  
 všechny podklady z tvárnic, betonových prefabrikátů a ocelových výztuh
� Přímý přenos energie - hlavní rukojeť je umístěna bezprostředně za kotouči.  

Síla uživatele tak přímo pomáhá posunu kotoučů 

� Bez nutnosti použít další nářadí - snadné nastavení hloubky – stačí jedno 
otočení stavěcího kolečka. Nastavení šířky drážky nebo výměna kotouče  
prostřednictvím rychlouzávěru Dia-Quick®  

SYSTÉMOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

OZNAČENÍ STAVEBNÍ MATERIÁL
SEGMENT

L X H X B (MM]* 
Ø 

[MM]
OBSAH 
[KUSŮ]

KÓD

(1) XTREME UNIVERSAL VŠECHNY – ZEJM. NOVOSTAVBY  22,23 X 10 X 2,6 150 2 610197

(2) SILVER TURBO T
VŠECHNY, OMÍTNUTÉ ZDIVO

- SPEC. RENOVACE
 22,23 X 10 X 2,4 150 2 610035

(3) XTREME CONCRETE
(ARMOVANÝ) BETON,

EXTRÉMNĚ TVRDÉ TVÁRNICE
 22,23 X 10 X 2,6 150 2 610063

(4) DIA SLOT VÁPENOPÍSKOVÉ TVÁRNICE, CIHLY, 
POROBETON, PEMZA, KERAMZIT

22,23 X 8 X 5 150  1** 610290

DIAMANTOVÉ KOTOUČE

* O = Ø otvoru V = výška segmentu Š = Šířka segmentu
** 1 kotoučový blok 3-dílný pro šířky drážek 8/18/30 mm

(1) (2) (3) (4)

 620912 

 620913

 620914

620920

Drážkování Diamantová fréza drážkovačka
D60

Diamantová fréza drážkovačka
D90

Drážkování




